
 

 

POSTANOWIENIE NR 174/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Szczecin 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Mariusz Wronko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Honorata Bagrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Sandra Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maciej Werenkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Gabriela Guzdaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Beata Cieszkiel-Jabłonowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 4. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 49 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Ziembińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

2. Katarzyna Skoneczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Dominik Gągalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

2. Marianna Serba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 



 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 109 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Wiesław Jankowski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Grucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

§ 6. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 118 w mieście 

Szczecin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Ewa Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwona Sagat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 129 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Beata Jakubicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Lilianna Głuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 8. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 137 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Roman Jan Kozak, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Adrianna Szczygieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

§ 9. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 146 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Paulina Klaudia Cupryjak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Fijałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

  



 

§ 10. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 179 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Natalia Kowalczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Erika Witczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

§ 11. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 180 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Paulina Malczewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Justyna Stefanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

§ 12. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 182 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Konrad Kieliszkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Agnieszka Tabatowska-Budzyń, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szczecin 

§ 13. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 187 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Bendykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wiktoria Rogaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczecin 

§ 14. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 205 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Adriana Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marcin Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

  



 

§ 15. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 208 w mieście 

Szczecin, niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Woroniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Zuzanna Winnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

§ 16. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 


